
 

 

 

 

 

 

 

CS31 差圧スイッチの圧力導入口及び、 

CS31 圧力・差圧スイッチのマイクロスイッチ No.表示方法変更について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありが

とうございます。 

CS31 差圧スイッチの圧力導入口及び、CS31 圧力・差圧スイッチのマイクロスイッチ No.の表示 

方法変更についてご連絡致しますので、ご査収の程、何卒よろしくお願い 申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

今般、CS31 差圧スイッチの圧力導入口（H、L）及び、CS31 圧力・差圧スイッチ(2 接点式)のマイク

ロスイッチ№1・2の表示方法を下記の通り変更致します。 

 

1．対象製品： 

    （1）圧力導入口に関すること ： CS31－571、671、771、871 差圧スイッチ 

    （2）スイッチ№に関すること ： CS31－471 圧力スイッチ 

CS31－871 差圧スイッチ 

 

2．変更時期： 

2019 年 2月生産分より変更致します。 

 

3．変更内容 

    差圧スイッチの圧力導入口を示す H・L及び 2接点式のスイッチ№を示す 1・2は、製品に 

直接ゴム印で押印していましたが、これをラベルプリンタによる印字とし PET 銘板を貼り付け

ます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4．その他 

ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所または販売店までお問合せください。 

以 上  

お客様 各位 
発行 ： 2019 年 1 月 10 日 

 C０００３３  

 

旧(ゴム印押印) 新(銘板貼付) 


